13 Salaxio 2" Parcela —
IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICORDIA DE JUNQUEI Hora

Razao Social:

08/12/2022
10:26

1=2/2022 Data

CNPJ/CEI 51.274.850/0001-19 CPF: Fone: (18)3841-9420 Folha: 0001
Centro de Custo: 001 - ENFERMAGEM
Cod. Nome Salario Base Proventos Descontos  Vr. Liquido INSS FGTS IRRF

0574 ADRIANA SANTOS DE SOUZA

0399 ANA CAROLINA DA SILVA

0539 ANA LARA ALEGRETI

0389 ANA PAULA VIANA DOS REIS

0440 ANDREIA DOS SANTOS

0524 ANDREIA FERNANDES MARINHO

0395 BARBARA MARIA MORETTI BARONI

0007 CACILDA SILVA SANTOS SILVA

0246 CAMILA REGINA DE MELO SILVA VIEIRA
0484 DAIANE BRITO DA SILVA

0433 DARLENE BARROS LOPES DA SILVA

0609 DAVID WILLIAN LIMA PEREIRA ESTEVES
0494 DENISE CRISTINA DA SILVA RIBEIRO LEMOS
0178 DENISE CRISTINA DOS SANTOS

0358 ELAINE CRISTINA RODRIGUES

0408 ELIANA CRISTINA CARDOZO FUMAGALLI
0351 ELISA LUCAS MOURA

0542 EMANUEL HENRIQUE DE LIMA

0193 FLAVIA CAVALCANTI COELHO

0512 FRANCIELE CARAVANTE DA SILVA

0307 FRANCISCA ISLANE FIGUEIREDO RABELO
0214 GERUSA CARVALHO DE OLIVEIRA

0605 ISABELA CRISTINA DE SOUZA OLIVEIRA
0233 JOAO PAULO ALVES

0594 JUCILEIA DOS SANTOS PINHA

0500 JULIANA GUMIERI TAMION

0602 JULIO CEZAR LIMA DA CRUZ

0467 KARINA SANTOS LOPES

0226 LIDIANE APARECIDA FERNANDES MARINHO
0599 LUCIANE GARCIA GERMANO

0495 MAIARA FERREIRA DOS SANTOS

0493 MARCELA JHENIFER FELIX

0445 MARIA APARECIDA DOS SANTOS

0314 MARIA LUCIA SILVA DE LIMA

0556 NADIA REGINA OLIAN

0442 NEUSA FERNANDES GAZIM

0039 NILZA PEREIRA GOMES AZEVEDO

0352 ODETE ANJOLETTE PRIMIANO

0329 RAFAELA FURLAN TREVIZAN

0219 REGIANE DEL BIANCO DA SILVA FERREIRA
0604 REGINALDO APARECIDO RIBEIRO ALVES
0588 SARA BARBOSA MATOS SANTOS

0536 SUELEN PEREIRA DAL SANTO MARIANO
0555 THAYNA VIDAL LEME

0331 VALDICE NOGUEIRA SANTANA MOITINHO
0586 WILLIAM RAMOS GOMES DOURADO

TOTAL:
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De acordo com a Lei n°® 13.709/2018
Lei Geral de Protecdo de Dados Pessoais

105.516,99 61.412,37 44.104,62 9.384,50 4.442,98 2.050,92
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SANTA CASA DE JUNQUEIROPOLIS (18)3841-9420

/ SOFOLHA SOLUCOES CORPORATIVAS - SFDPESSOAL 116/2022 EMPRESA: 0001



13" Salario 2T Parcela — 1=2/=2022 Data : 08/12/2022
Razao Social: IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICORDIA DE JUNQUEI Hora : 10:26
CNPJ/CEI : 51.274.850/0001-19 CPF: Fone: (18)3841-9420 Folha: 0002

Centro de Custo: 003 - ESF ESTRATEGIA SAUDE DA FAMILIA

Cod. Nome Salario Base Proventos Descontos  Vr. Liquido INSS FGTS
0198 ALINE DIAS PEREIRA HERREIRA o o C ' o :
0426 ALINE PELUTTI DA SILVA GOMES
0475 ANA BEATRIZ MATHIAS FRANCESCHI
0236 ANA CLAUDIA NAKAI ESTEVES

0216 ANALI MARCONDES DE SOUZA

0541 ANDRESSA REAME CONTELLI

0466 ANDRESSA TOME DA CRUZ

0416 ANGELICA FERNANDES DO NASCIMENTO
0111 ANTONIA DA SILVA TEIXEIRA

0451 ANTONIO CARLOS RODRIGUES

0510 ARIELE TELLES LOPES

0462 CATIO BITENCOURT CORDEIRO

0381 CARLA DOS SANTOS CORREA

0317 CRISTIANE PRADO CORREA

0344 DANIELA BASSOLLI GAMA

0231 DANIELA MORENO MENEGHELLO

0498 DANIELA PISSININI GUIMARAES FERNANDES
0563 DANIELI AMOROSO DEMARQUE

0282 DEBORA BORGES DE FREITAS

0107 ELIETE COELHO ALVES DE CARVALHO
0293 ELIZABETH DE OLIVEIRA

0603 ELOISA DA SILVA MONTANHANI

0113 EURIDICE SALADINE

0596 FERNANDA BALDERRAMOS TONETTO
0504 FERNANDA QUEIROZ DA CRUZ

0170 FRANCINI FANTIN De acordo com a Lei n°® 13.709/2018
0572 GABRIEL KAZUO ISHIASHI TATIBANA Lei Geral de Prote¢ao de Dados Pessoais
0590 GABRIELA AKEMI UIEDA

0385 GISELE KIYOMI RIZZI HIGA

0608 GISLAINE APARECIDA BARBOZA VALERIO GOMES

0461 JADER DORNELAS NETO

0481 JOAO CARLOS BATISTA CHIARADIA

0077 JOSE CAMILO VILELA DOS REIS

0237 JOSLAINE APARECIDA TONETTO PIRES DE MELO

0296 JULIANA ARAUJO PEREIRA CALVO

0263 JULIANA ROCATO XAVIER

0285 KARINA SOUBHIA MORELI LUENGO

0488 LARISSA CARDOSO MARTINEZ

0509 LEIDIANE FRANCIELE DE SOUZA POMPOLIM

0573 LETICIA APARECIDA GRANUCCI DE JESUS

0566 LETICIA GONCALVES ORTOLANI

0301 LEYDE DAYANE BRITO

0064 LUCILENA APARECIDA ESTEVES

0215 LUCILENE CRAVO

0587 LUZIA GOMES DA SILVA

0485 MARCELA RIBEIRO DEL BIANCO

0553 MARCIA REGINA RODRIGUES BERGAMINI

0327 MARIA APARECIDA DOS SANTOS BEVILAQUA

0513 MARIA APARECIDA JUSTINO DA SILVA

0240 MARIA DE LOURDES DA SILVA

0192 MARIA DE LOURDES PIMENTEL DOS SANTOS CARVAL

0339 MARIO OMOTO

0579 MELISSA BASSOLI ALBUQUERQUE

0598 NATIELE ZANARDO CARVALHO ARAMAKI

0269 PEDRO BORGES DA SILVA JUNIOR

0265 PEDRO HENRIQUE FRANCESCHI PINOTTI

0257 RENATA DE FREITAS PELOZO

IRRF

A transportar para a folha 0003: 268.989,83 183.638,24 85.351,59 19.958,50  10.922,28 31.221,71

SANTA CASA DE JUNQUEIROPOLIS (18)3841-9420 / SOFOLHA SOLUCOES CORPORATIVAS - SFDPESSOAL 116/2022 EMPRESA: 0001



13" Salario 2T Parcela — 1=2/=2022 Data : 08/12/2022

Razao Social: IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICORDIA DE JUNQUEI Hora : 10:26
CNPJ/CEI 51.274.850/0001-19 CPF: Fone: (18)3841-9420 Folha: 0003
Centro de Custo: 003 - ESF ESTRATEGIA SAUDE DA FAMILIA

Cod. Nome Salario Base Proventos Descontos  Vr. Liquido INSS FGTS IRRF

De transporte da folha 0002:

0292
0514
0253
0195
0284
0281
0149
0298
0474
0139
0472
0333
0119
0250
0254
0497
0291

ROSANGELA MARTINS RODRIGUES

ROSANGELA RECCO

ROSELI APARECIDA DA SILVA

SANDRA DA ROCHA PRATES

SERGIO MITIO KATAYAMA

SILVANA LUCIA BODINI SINICIATO GONCALVES
SILVIA DE CASSIA DA SILVA CELIN
SILVIA DE PAULA GERMANO

SILVIA HELENA DIAS

SUZIELI SIMONE GRANGEIA GABRIEL
TAIANI GABRIELI SOUZA NASCIMENTO
THIAGO HENRIQUE BATISTA DE SOUZA
VALDECILA DE SOUZA

VALERIA DA SILVA THOMAZ

VANIA CLAUDIA PELEGRINO DOURADO CONDE
VILMA SILVA OLIVEIRA SANTANA

VIVIANE DE OLIVEIRA CALVO SEISDEDOS

Kk ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok

De acordo com a Lei n°® 13.709/2018
Lei Geral de Protecédo de Dados Pessoais

TOTAL: 321.641,68 216.121,83 105.519,85 24.865,20  13.048,59 32.726,79
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SANTA CASA DE JUNQUEIROPOLIS (18)3841-9420

/ SOFOLHA SOLUCOES CORPORATIVAS - SFDPESSOAL 116/2022 EMPRESA: 0001



Razao Social:
CNPJ/CEI

13" Salario 2T Parcela — 1=2/=2022 Data : 08/12/2022

IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICORDIA DE JUNQUEI Hora : 10:26
51.274.850/0001-19 CPF: Fone: (18)3841-9420 Folha: 0004

Centro de Custo: 004 - CAPS CENTRO DE ATENCAO PSICOSSOCIAL

Cod.
0082
0063
0424
0345
0540
0299
0410
0256
0244
0338
0446
0392
0577
0209

Nome

DANIELA DE OLIVEIRA GUIDINI
ELIANE APARECIDA TONETTO

FERNANDA APARECIDA COELHO LIMA
JULIANA MORENO CLEMENTE CARNEIRO
LUCIA HELENA DA SILVA

MAER GUMIERO

MARIA CLARA REMISTICO DE SOUZA VIEIRA
MARILENE PICININI TERUEL
MINERVINA PEREIRA DA SILVA

RAFAEL ALEXANDRE MARINHO DA SILVA
REGIANE DE JESUS GOMES

RENATA GONCALVES GUERRA DA SILVA
SEBASTIANA LENICE DA SILVA ARAUJO
TEREZA APARECIDA LOPES

Xk ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok koK

Salario Base Proventos Descontos  Vr. Liquido INSS FGTS IRRF

De acordo com a Lei n°® 13.709/2018
Lei Geral de Protecdo de Dados Pessoais

TOTAL: 43.215,07 27.343,53 15.871,54 3.598,77 1.769,97 2.531,74
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SANTA CASA DE JUNQUEIROPOLIS (18)3841-9420

/ SOFOLHA SOLUCOES CORPORATIVAS - SFDPESSOAL 116/2022 EMPRESA: 0001



Razao Social:

13" Salario 2T Parcela — 1=2/=2022 Data : 08/12/2022

CNPJ/CEI : 51.274.850/0001-19 CPF:

IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICORDIA DE JUNQUEI Hora : 10:26

Fone: (18)3841-9420 Folha: 0005

Centro de Custo: 006 - CEO CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLOGICO

Cod.
0463
0160
0323
0172
0492
0525
0188
0283
0183
0173
0322

Nome Salario Base Proventos Descontos  Vr. Liquido INSS FGTS IRRF

DIEGO DE SOUZA GUERREIRO

FLAVIA REGINA PEDRINI

LAERCIO HATSUKI FUDO

MARCELA MASSAE NAITO DE SOUZA
MARCELO AUGUSTO SOUZA VAZ CARVALHO
MARCELO SILVA NOGUEROL BARROS
MARCIO MASSAO SHIOJI

PAULO CARBONEZE

RAQUEL HISSAE HOSHINO

SANDRA NOGUEIRA SANTANA DOURADO
TERESINHA APARECIDA SARTORELLO FEITOSA

TOTAL:
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De acordo com a Lei n°® 13.709/2018
Lei Geral de Protecdo de Dados Pessoais

49.232,10 32.323,02 16.909,08 4.900,56 2.049,06 3.804,42
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SANTA CASA DE JUNQUEIROPOLIS (18)3841-9420

/ SOFOLHA SOLUCOES CORPORATIVAS - SFDPESSOAL 116/2022 EMPRESA: 0001



13" Salario 2T Parcela — 1=2/=2022 Data : 08/12/2022

Razao Social: IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICORDIA DE JUNQUEI Hora : 10:26
CNPJ/CEI : 51.274.850/0001-19 CPF: Fone: (18)3841-9420 Folha: 0006
Centro de Custo: 007 - PRONTO SOCORRO

Cod. Nome Salario Base Proventos Descontos  Vr. Liquido INSS FGTS IRRF

0502 ANA MARIA ALEGRETTI BELAROZA DE MELO
0476 ANA PAULA DOS SANTOS SILVA

0429 ANDREA TATIANE DE ARAUJO

0288 ANGELA ARCAS BESSEGATTO

0581 ARTHUR ANTONIO MOTTA PULITA

0569 CLEONICE APARECIDA PEREIRA DOS SANTOS
0483 EDNICE ALVES VENTURA

0121 ELAINE CRISTINA LOURENCAO DE FREITAS
0425 ELISA MAFALDA RAMIRES CANOLA

0086 FERNANDO TERUEL

0165 FLAVIA DO NASCIMENTO SELOTO

0564 FLAVIA MAGNOSSAO TREFILIO

0435 GABRIELA GAZIM FAGUNDES DA ROCHA De acordo com a Lei n® 13.709/2018
0348 JULIANA PINHEIRO FERNANDES Lei Geral de Protecdo de Dados Pessoais
0560 LARISSA MOSQUETI FABIANO

0315 LENICE DE ALMEIDA SILVA

0106 LOURENCO DURAES DE VASCONCELOS

0261 MARCIA ANGELINA ALLEGRETTI DAL EVEDOVE
0223 MARIANA SILVA COSTA

0455 MARIETA DE SOUZA MOSSO SOATO

0201 MARINEIS PADILHA BORTOLO

0593 MAYSA PAULA PALOMINO

0470 MIRIAM TERESA PEREIRA REIS

0567 RUHAN PABLLO DOS SANTOS SILVA

0449 SARA CRISTINA TORRECILHA SOUSA

0565 THAIS FERNANDA FERREIRA LOPES BARTOLOME

TOTAL: 84.436,20 51.639,31 32.796,89 7.998,71 3.492,69 2.864,73
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SANTA CASA DE JUNQUEIROPOLIS (18)3841-9420 / SOFOLHA SOLUCOES CORPORATIVAS - SFDPESSOAL 116/2022 EMPRESA: 0001



13" Salario 2T Parcela — 1=2/=2022 Data : 08/12/2022

Razao Social: IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICORDIA DE JUNQUEI Hora : 10:26
CNPJ/CEI : 51.274.850/0001-19 CPF: Fone: (18)3841-9420 Folha: 0007
Centro de Custo: 008 - POPULACAO CARCERARIA
Cod. Nome Salario Base Proventos Descontos  Vr. Liquido INSS FGTS IRRF
0346 KATIA ELAINE DE MARCOS .
1597 V1708 H0GO OLIVEIRA S1LVA De acordo com a Lei n°® 13.709/2018
Lei Geral de Protecdo de Dados Pessoais
TOTAL: 21.373,91 15.914,50 5.459,41 1.656,76 855,62 3.579,21

* ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok x k

* ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok

SANTA CASA DE JUNQUEIROPOLIS (18)3841-9420 / SOFOLHA SOLUCOES CORPORATIVAS - SFDPESSOAL 116/2022 EMPRESA: 0001



13" Salario 2T Parcela — 1=2/=2022 Data : 08/12/2022

Razao Social: IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICORDIA DE JUNQUEI Hora : 10:26
CNPJ/CEI : 51.274.850/0001-19 CPF: Fone: (18)3841-9420 Folha: 0008
Centro de Custo: 009 - CASA DE APOIO DE JAU
Cod. Nome Salario Base Proventos Descontos  Vr. Liquido INSS FGTS IRRF
0366 PATRICIA DE CASSIA DE OLIVEIRA De acordo com a Lei n® 13.709/2018
Lei Geral de Protecao de Dados Pessoais
TOTAL: 1.999,77 1.127,98 871,79 161,79 82,68 0,00

* ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok

* ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok

SANTA CASA DE JUNQUEIROPOLIS (18)3841-9420 / SOFOLHA SOLUCOES CORPORATIVAS - SFDPESSOAL 116/2022 EMPRESA: 0001



13" Salario 2T Parcela — 1=2/=2022 Data : 08/12/2022

Razao Social: IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICORDIA DE JUNQUEI Hora : 10:26
CNPJ/CEI : 51.274.850/0001-19 CPF: Fone: (18)3841-9420 Folha: 0009

Centro de Custo: 021 - ADMINISTRACAO

Cod.
0326
0008
0441
0013
0418
0606
0591
0092
0584
0456
0450
0175

Nome Salario Base Proventos Descontos  Vr. Liquido INSS FGTS IRRF
ANELISE GIACOMINI TENCA

CELIA REGINA VAL QUIRINO DA SILVA

DANIELA OMOTO PIRATELLI

EDINALVA APARECIDA DE LIMA SILVA

GEORGEA XAVIER SANCHES TREVELIN .
ISABELA RODRIGUES LOBO De acordo com a Lei n°® 13.709/2018

JACKELYNE SARTORELLO FEITOSA Lei Geral de Protegéo de Dados Pessoais
JOAO MARINHO DA SILVA

KARINA SUELEN RAMOS DE CARVALHO

MARCELA APARECIDA DE ASSIS

MAYNARA OLIVEIRA DOS SANTOS

PRISCILA AGNUSSI

TOTAL: 30.149,01 18.377,18 11.771,83 2.758,63 1.228,35 824,43

* ok hk ok k ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok k&

* ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok x

SANTA CASA DE JUNQUEIROPOLIS (18)3841-9420 / SOFOLHA SOLUCOES CORPORATIVAS - SFDPESSOAL 116/2022 EMPRESA: 0001



Razao Social:
CNPJ/CEI

13 Salaxio 2" Parcela

51.274.850/0001-19 CPF:

IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICORDIA DE JUNQUEI

1=2/=2022 Data
Hora

Folha:

08/12/2022
10:26

Fone: (18) 3841-9420 0010

Centro de Custo:

Cod.
0489
0189
0545
0534
0350
0004
0148
0452
0396
0607
0600
0610
0259
0179
0185
0194
0589
0336
0511
0517
0220
0089
0583
0490
0268
0515
0519
0520
0349
0043
0507
0112
0580
0394
0501
0163
0480

022 - APOIO

Nome Salario Base Proventos
ADILSON FRANCISCO DE ABREU

ADRIANA DOS SANTOS

ADRIANA MARTINS DOS SANTOS SILVA
ALINE RIBEIRO DA SILVA

ANA ALVES DE SOUZA SILVA

ANTONIA VILANY MOTA SILVA BATISTA
BETANIA DA SILVA PACHECO

CARLA JANAINA FELIX RODRIGUES
CLAUDENIR JOSE DA SILVA

CRISTINA SEVERINA ALVES

DIEGO STAUB OLIVEIRA

DULCE LAURA DOS SANTOS

ELIANA CRISTINA ALONGE CARDOSO
ELIANA REGINA DE OLIVEIRA CLARO
ELIS REGINA GASPAR

ELZA VIANA DOS REIS

FERNANDA CAVALCANTE ALVES
FRANCISCA DAS CHAGAS RABELO ALONSO
GILMAR DE SOUSA MACEDO

HYOHANA SILVA DO NASCIMENTO

INACIA ELIZABETE DOS SANTOS
IVONETE APARECIDA DA SILVA

JANAINA PINHEIRO MOREIRA

JESSICA CAROLINE PERES

LIGIA CARLA LADEIA VENANCIO

LUZIA FERNANDA DE SANTANA GARCIA
MARIANE CONCEICAO DE OLIVEIRA ESTEVO
MARLENE APARECIDA DE SQUZA

NAIR TEIXEIRA

ROGERIO BARUTTA

ROSANA CLAUDIA DOS SANTOS
ROSEMEIRE FABIANO MANZATTO DOS SANTOS
SERGIO MONTEIRO DA ROCHA FILHO
SILVIA ARAUJO FERNANDES

SUELI DE OLIVEIRA SANTOS

VANI ELI DA SILVA

WANDERSON DA SILVA NASCIMENTO

Descontos  Vr. Liquido INSS FGTS IRRF

De acordo com a Lei n°® 13.709/2018
Lei Geral de Protecdo de Dados Pessoais

TOTAL: 64.358,62
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36.602,14 27.756,48 5.323,94 2.660,08 469,37

* ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok k ok ok ok ok ok k ok ok ok ok ok k ok ok ok kK

SANTA CASA DE JUNQUEIROPOLIS (18)3841-9420

/ SOFOLHA SOLUCOES CORPORATIVAS - SFDPESSOAL 116/2022 EMPRESA: 0001



13" Salario 2T Parcela — 1=2/=2022 Data : 08/12/2022

Razao Social: IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICORDIA DE JUNQUEI Hora : 10:26
CNPJ/CEI : 51.274.850/0001-19 CPF: Fone: (18)3841-9420 Folha: 0011
Centro de Custo: 024 - ORTOPEDIA

Cod. Nome Salario Base Proventos Descontos  Vr. Liquido INSS FGTS IRRF
0166 AROLDO APARECIDO LEITE DA SILVA De acordo com a Lei n°® 13.709/2018

Lei Geral de Protecao de Dados Pessoais

TOTAL: 2.749,94 1.603,50 1.146,44 238,99 114,47 45,52

* ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok

* ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok

SANTA CASA DE JUNQUEIROPOLIS (18)3841-9420 / SOFOLHA SOLUCOES CORPORATIVAS - SFDPESSOAL 116/2022 EMPRESA: 0001



